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Өз қолыңызбен жазғы тұруға арналған газебо салу-бұл минималды құрылыс дағдылары бар және дизайнда кішкене
қиял көрсетуге дайын адамдар үшін мүмкін болатын міндет.

Eгер сізде құрылыс тәжірибесі болмаса, күрделі құрылымдармен және күрделі материалдармен тәжірибе жасамаңыз.
Ең қарапайым нұсқадан бастаңыз-ағаш жақтауы бар беседка, оның суреттері мен сызбасы төменде келтірілген.

Бірінші кезең. Іргетастың құрылысы

Бақша арбаларын салу кезінде көбінесе плитка, таспа және бағаналы іргетастар қолданылады. Соңғы нұсқа құны,
орнатудың қарапайымдылығы және тұрақтылығы бойынша оңтайлы, сондықтан біз оны дәл қарастырамыз:

Болашақ беседка болатын сайтты белгілеңіз. Бұрыштарға ағаш немесе металл шыбықтарды салыңыз,
периметрдің айналасында арқанды тартыңыз.
Iргетас тіректері болатын жерлерді белгілеңіз. Әдетте бұл бұрыштар және олардың арасындағы қосымша
тіректер. Егер қабырғалар периметрден басқа жерде болса, онда том да қосымша тіректер жасайды.
Таңдалған учаскеде қалыңдығы кемінде 50 см топырақ қабатын алып тастаңыз, пайда болған шұңқырды құм
мен қиыршық тас қабатымен толтырыңыз (әрқайсысы 10 см). Толтырғышты мұқият қысыңыз.
Цементтің 1 бөлігінен, құмның үш бөлігінен және қиыршық тастың үш бөлігінен бетон ерітіндісін дайындаңыз.
Шұңқырдың қалған бөлігін бетонмен толтырыңыз.
Ерітіндінің кебуін күтіңіз және сайттың бетін шатыр материалы немесе гидроизол қабатымен жабыңыз.
Бұрыштарда биіктігі 3-4 кірпіштен тұратын бағаналарды салыңыз (олардың орнына көбік блоктарын
қолдануға болады). Оларға шатыр материалының қабатын салыңыз.

/kz/interesting/blog/kak-sdelat-besedku-dlia-dachi-svoimi-rukami/#part1
/kz/interesting/blog/kak-sdelat-besedku-dlia-dachi-svoimi-rukami/#part2
/kz/interesting/blog/kak-sdelat-besedku-dlia-dachi-svoimi-rukami/#part3
/kz/interesting/blog/kak-sdelat-besedku-dlia-dachi-svoimi-rukami/#part4
/kz/interesting/blog/kak-sdelat-besedku-dlia-dachi-svoimi-rukami/#part5


Екінші кезең. Жақтаудың орналасуы

Қарапайым ағаш арбаның жақтауы үшін сізге штангалар, тырнақтар, металл монтаж түйреуіштері қажет. Жұмыстар
бірнеше кезеңде жүргізіледі:

Iргетастың өлшемі бойынша 100*100 мм жолақтарды кесіңіз, оларды бұрыштық қосылыстар үшін кесіңіз.
Орнату тесіктерін бұрғылаңыз, төменгі бекіткішті жинап, оны бағандарға орнатыңыз.
Жүк көтергіш тіректер үшін жолақтарды кесіңіз. Төменгі бөлігінде орнату тесіктерін бұрғылаңыз, жоғарғы
жағында диагональды байламдарды бекіту үшін кесектер жасаңыз.
Тіректерді бекіту түйреуіштеріне орнатыңыз, оларды туралаңыз және диагональды байламдармен бекітіңіз.
100*100 мм Арқалықтың жоғарғы жақтауын жасаңыз, 50*100 мм тақталардан рафтерлерді орнатыңыз.Рафтер
бөлігі іргетастың шегінен шамамен 40 см шығуы керек. бұл оны эрозиядан қорғау үшін қажет.

Құрастыру схемасы суретте нақты көрсетілген:

Барлық ағаш элементтерді фунгицидтік сіңдірулермен немесе антисептиктермен емдеуді ұмытпаңыз. Бұл ағаштың
мерзімінен бұрын бұзылуын болдырмайды және газебоның қызмет ету мерзімін ұзартады.

Саяжай шатыры

Әдетте жазғы коттеджге арналған шатыр материалы негізгі ғимараттың төбесінің астына таңдалады. Осылайша
ғимараттар бір-бірімен жақсы үйлеседі деп саналады. Бірақ бұл сіздің қиялыңызды шектеу керек дегенді білдірмейді.
Экспериментируйте гүлдер және фактуралармен, ұмытып емес қолайлы және құнды материал.

Бастаушы құрылысшылар үшін Onduline компаниясының жабын материалдары мінсіз жарайды: ондулин Смарт,
Ондулин Черепица, Ондувилла – кез келгенін таңдаңыз, өйткені олардың әрқайсысы тасымалдау мен монтаждауда
бірдей оңай. Шатыры бірі ондулина емес шумит жаңбырға емес, қызады емес конденсирует емес ржавеет емес
крошится және ағып өтеді. Ондулин ақылды ағып кетуіне кепілдік-15 жыл. Ондулин мен Ондувилла плиткалары 20
жаста.



Ондулин жазғы арбаларды ұйымдастыруға өте ыңғайлы, өйткені жабынды орнату оңай:

қорапты 30,5 см қадаммен орнатыңыз;
түрлі-түсті қарындаш көмегімен парақтарды белгілеңіз;
ағашты кесу арқылы материалды мөлшеріне қарай кесіңіз;
Ондулинді нұсқауларға сәйкес қойыңыз;
парақтарды арнайы шегелермен бекітіңіз;
қосымша элементтерді орнатыңыз.

Ондулин битум парақтарын сізге ыңғайлы кез келген жерден және сізге ыңғайлы жерде сатып алуға болады.

Қаптау және әрлеу

Ағаш жақтау - бұл сіздің газебоңыздың негізі, оны кез-келген стильде безендіруге болады. Қарапайым шешім-ағаш
бөліктерін бояу немесе лактау, оларды қабықсыз қалдыру. Бірақ көбінесе жазғы коттедждерді безендіру үшін
поликарбонат парақтары, гофрленген тақталар, ағаш төсем, блок үйі, сәулеге еліктеу қолданылады. Тағы бір ерекше
нұсқа — қабырғаға Ондулинмен ішінара немесе толық қаптау.

Қорытынды

Өз қолыңызбен саяжайда ағаш беседканы салу - бұл қол жетімді ғана емес, сонымен қатар таза ауада жайлы бұрыш
жасау үшін аз уақыт пен күш жұмсауға дайын адамдар үшін қызықты тапсырма. Біріншіден, дұрыс іргетас таңдау
керек, содан кейін жақтауды орнату керек, ағашты антисептиктермен өңдеңіз, шатыр үшін Ondulin сияқты жеңіл
және ұзаққа созылатын материалдар қолайлы, оларды орнату оңай және ұзақ уақытқа кепілдік береді.

Поликарбонаттан блокты үйге дейін әрлеу үшін әртүрлі материалдарды қолдануға болады, бұл беседканың сыртқы
түрін кез келген артықшылықтарға бейімдеуді жеңілдетеді. Бұл тәсіл құрылымның беріктігін де, оның эстетикалық
тартымдылығын да қамтамасыз етеді, сонымен қатар ғимаратты ыңғайлы және берік етеді.
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